/

NLJO, Ca _-

PREFEITURA DE
HORIZONTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE CHAMAMENTO PÚBLICO N2  2019.06.03.1

Objeto: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE MÉDICOS PARA ATUAR NA REDE DE

ATENÇÃO PRIMÁRIA DE SAÚDE, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE

HORIZONTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO

BÁSICO, ANEXO 1 DO EDITAL.

o Com base nas informações constantes no processo administrativo epigrafado e em

cumprimento aos termos do art. 43, VI, da Lei n° 8.666/93, e alterações posteriores, ACOLHO o

Julgamento da Comissão Permanente de Licitação, referente ao credenciamento dos profissionais

médicos inscritos no período de 20 de agosto de 2019 à 11 de setembro de 2019, tendo em vista o

cumprimento das exigências editalícias por parte dos credenciados, HOMOLOGO o presente

procedimento nos termos do Edital de Chamamento Público n2  2019.06.03.1 e ADJUDICO o objeto
acima identificado, em favor dos profissionais médicos credenciados a seguir: 142  Credenciado:
Médico: ARISTIDE SABOIA DE ANDRADE - CRM: n 2  13427; 152  Credenciado: Médica: BRUNA
ROBERTA DE MEDEIROS ALENCAR - CRM: n2  11878.

Registra-se, publica-se e comunica-se.

Horizonte/CE, 16 de setembro de 2019.

1Á_ -'.0 .fiAI°- -t
Everardo Cavalcante Domnlgos
Secretário Municipal de Saúde

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

Av. Presidente Castelo Branco. n°  5100 • Centro • CEP: 62.880-060

CNPJ 23.556.196/0001-86 PABX (86) 3336.6045 OpretelturadeHorlzonte HorizonteCe

N kv

c)

!T
'-4

PREFEITURA DE
HORIZONTE

ço,
4.

'3oo, O

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao disposto na Lei

Federal n2  8.666/93 e alterações posteriores, que o TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

DO PROCESSO ADMINISTRATIVO DE CHAMADA PÚBLICA N2  2019.06.03.1, foi publicado através •de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), nos termos da Lei

Orgânica do Município, na data de 16 de setembro de 2019.

Horizonte, 16 de setembro de 2019.

9WÀL
MARIA VE IJSIA NOGUEIRA LOPES

SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

Av. Presidente Castelo Branco, no  5100 • Centro • CEP: 62.880-060
CNPJ 23.555.196/0001-86 • PABX (85) 3336.6045 ØPrefeiturade Horizonte Hor,zontcCe www.horioontece.govbr